COMPÕEM ESTE EDITAL, ALÉM DAS CONDIÇÕES ESPECÍFICAS, OS SEGUINTES 
DOCUMENTOS:  
2.1 – ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;  

2.2 ANEXO II – TERMO DE ACEITAÇÃO/ INSCRIÇÃO 

2.3 – ANEXO III – MINUTA DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE. 

3. DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), 
sendo em 11 parcelas iguais de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensal. 

44. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E TERMO DE 
ACEITAÇÃO: 

4.1. O presente Edital ficará ABERTO POR UM PERÍODO DE 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, a partir da 
data da divulgação no diário oficial, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao

[...]

blocos, coberto com laje ou seja, 01 (um) ponto comercial, totalizando 48 m2  de área 

construı́da em média. Com finalidade de apoio a secretaria de Agricultura. 

Possuir portão social de acesso às dependências. 

2.2  DA ESTIMATIVA DE PREÇO. 

a) A estimativa preliminar do valor para a contratação é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos 

reais), sendo em 11 parcelas iguais de R$ 1.200,00 (um e duzentos reais) mensal. 

3. DA JUSTIFICATIVA  

Com finalidade de apoio a secretaria de Agricultura, pela função fundamental no 

desenvolvimento e na qualidade do desenvolvimento das atividades e fiscalizar a implementação

[...]

de edifício ou de equipamento, o limite para os acréscimos será de 50% (cinquenta por 
cento). 

CLÁUSULA  SEGUNDA: DO VALOR  

2.1. O valor global do contrato é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais); 
2.2. O valor mensal do contrato é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensal 
. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE 
3.1 A CONTRATADA deverá expedir, no primeiro dia útil do mês subsequente ao da locação, 
RECIBO DE ALUGUEL, em nome do MUNICÍPIO DE MAETINGA, em que conste: 
a) o valor do aluguel de forma numérica e por extenso;